第 132 回 JUNBA 理事会議事要旨

1. 日時・場所

日時：2018年 6月 18日（月）13:15～13:35
場所：日本学術振興会サンフランシスコ研究連絡センター

2. 出席者

【理事】名古屋大学（神山会長）、大阪大学（長谷川副会長）、九州大学（松尾理事）、桜

    美林大学（丸山理事）、早稲田大学（會沢理事）、奈良先端科学技術大学院大学

    （三宅理事）

【事務局】JSPS（田宮事務局長、箕浦、今田、濱嶋）

【オブザーバー】鹿児島大学（江木様）、在サンフランシスコ日本国総領事館（橋本様）

3. 議事

議事に先立ち、第 131回理事会議事要旨案及び第 12回総会議事要旨案を了承した。

【 報告事項 】

 (1) ACTFL2018 へのブース出展について

   事務局から資料 2に基づき、参加希望大学の確認と出展料の概算について説明があった。

今年度は日本パビリオン内にブースを設けることとし、出展申込みと出展料支払いを桜美林

大学に依頼することとした。桜美林大学は後日参加大学と JSPSに負担額を請求することと

する。

 （2）各拠点からの活動報告

      活動に追記・変更のあった拠点の理事から、資料 3に基づき、該当箇所について報告があ

った。

  (3) その他

                                        以上